
令和３年 9月２３日 

博多体育館主催教室受講者各位 

 

１０月度 教室休講のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、１０月度の各教室の開講について、新型コロナウイ

ルス感染拡大の影響を鑑み、参加者及び関係者の皆様の健

康・安全面を第一に考慮した結果、現状での開講は難しいと

判断し１０月度につきましては休講とさせていただきます。 

 １１月度以降の開講につきましては、現在未定です。開講

の可否については９月度下旬頃に博多体育館ホームページ

に掲載させていただきます。 

 誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．各教室の休講について： 

１０月度につきましては休講とさせて頂きます。 

２．１１月度以降の各教室の開講について： 

  現在未定です。開講の可否については１０月度下旬頃に

博多体育館ホームページに掲載いたします。 

以上 

博多体育館０９２－４８１－０３０１ 


